

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยตันไทร-ซอยสัมพันธ์วงศ์ (รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปช.ถ.๕๙-๐๑๔ ซอยตันไทร-ซอยสัมพันธ์วงศ์) หมู่ที่ ๓ บ้านหนองนกน้อย ตำบลหินเหล็กไฟ							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ/องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,944.800	1.87	9,246.77	1.3642	2.55	12,614.44
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	220.750	654.20	144,414.65	1.3642	892.45	197,010.46
	3. งานไหล่ทาง							
	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

รัชพล เสือสอาด

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยต้นไทร-ซอยสัมพันธ์วงศ์ (รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปช.ถ.๕๙-๐๑๔ ซอยต้นไทร-ซอยสัมพันธ์วงศ์) หมู่ที่ ๓ บ้านหนองนกน้อย ตำบลหินเหล็กไฟ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ/องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	105.960	320.42	33,951.70	1.3642	437.11	46,316.90
4	4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,415.000	410.24	1,811,209.60	1.3642	559.64	2,470,852.13
5	4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	80.000	160.02	12,801.60	1.3642	218.29	17,463.94
6	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	355.000	153.82	54,606.10	1.3642	209.84	74,493.64
	4.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร						

รัชพล เสือสอาด

22 พฤษภาคม 2569 15:45:12

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยตันไทร-ซอยสัมพันธ์วงศ์ (รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปช.ถ.๕๙-๐๑๔ ซอยตันไทร-ซอยสัมพันธ์วงศ์) หมู่ที่ ๓ บ้านหนองนกน้อย ตำบลหินเหล็กไฟ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ/องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	883.000	57.46	50,737.18	1.3642	78.38	69,215.66
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,022.00
					รวมราคากลาง			2,889,989.17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยตันไทร-ซอยสัมพันธ์วงศ์ (รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปช.ถ.๕๙-๐๑๔ ซอยตันไทร-ซอยสัมพันธ์วงศ์) หมู่ที่ ๓ บ้านหนองนกน้อย ตำบลหินเหล็กไฟ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ/องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

รุ่งทิwa ชูแก้ว
(รุ่งทิwa ชูแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัชพล เสือสอาด
(รัชพล เสือสอาด)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรวิทย์ สุกสี
(วรวิทย์ สุกสี)
กรรมการกำหนดราคากลาง